

Region	Utredning prover	Subklinisk hypotyreo	Behandling läkemedel	Behandlingsmål levotyroxin	Kombinationsbehandling levotyroxin + liotyronin	NDT	Uppföljning
<b>Dalarna</b>	TSH + fritt T4	-	Levaxin	TSH 0,5-4,0, vid kvarstående symtom TSH 0,5-2,0 mU/L	Nej	Nej	-
<b>Halland</b>	Symtom + labvärden + heriditet	Omprov efter 3 mån	Levaxin Euthyrox Liothyronin	Symtomfrihet. Dosen individualiseras. TSH 0,4-2,0 mU/L, T4 övre del av referens Lätt suppresserat TSH acceptabelt för vissa	Om symtom trots välinställd på levotyroxin i 12 mån Liothyronin startdos 5-10 mcg	-	-
<b>Jönköping</b>	TSH + T4	Omprov + TPOak efter 4-6 v	Levaxin Euthyrox Liothyronin	TSH 0,4-2,0 mU/L + symtomfrihet, kan acceptera något lägre eller högre TSH för symtomfrihet	Om symtom trots välinställd på levotyroxin i 18 mån	Rek. ej	1 gång/år
<b>Kronoberg</b>	TSH + T4, TPOak	Omprov efter 4-10v	Levaxin	-	-	-	
<b>Norrbottn</b>	TSH + fritt T4	Uppföljning lab + ev TPO efter 2 mån	Levaxin	Kliniska symtom TSH <2 mU/L	Sällsynta fall	Nej	TSH 1 gång/1-2 år
<b>Skåne</b>	Symtom + anamnes + TSH + frittT4	* Omprov + TPO ak efter 4-6 v ** Omprov 1: TSH, omprov 2: +TPOak	Levaxin Euthyrox Liothyronin	* Symtomfrihet + TSH inom referensområdet ** TSH 0,4-2 mU/L	* Om symtom trots välinställd på levotyroxin i 12 mån ** Om symtom trots välinställd på levotyroxin i 6 mån. + Lio 10-20 mcg	Rek. ej	Provtagning 1 gång/år
<b>Stockholm</b>	TSH + fritt T4	Omprov + TPOak efter 4-8 v	Levaxin Liothyronin	Klinik + TSH, i regel <2,0 mU/L	Särskilda fall	Nej	Klinisk bedömning + TSH 1 gång/1-2 år
<b>Väster-norrland</b>	TSH + T4	Omprov + TPOak	Levaxin Liothyronin	TSH 0,4-2,5 mU/L	Särskilda fall, välinställd på T4 i 12 mån.	-	-
<b>Västra Götaland</b>	-	-	Levaxin Liothyronin	TSH 0,5-4,0 mIU/L, så nära 1,0 mIU/L som är praktiskt möjligt	Selekterade fall, välinställd på levotyroxin i 12 mån, Dos Liothyronin 10-20 mcg	-	-
<b>Östergötland</b>	TSH + T4	Omprov + TPOak efter 4-6 v	Levaxin Euthyrox Liothyronin	TSH 0,4-2,0 mU/L + symtomfrihet Kan acceptera något lägre eller högre TSH för symtomfrihet	Om symtom trots välinställd på levotyroxin i 18 mån	-	Provtagning 1 gång/1-2 år
<b>Nationellt kliniskt kunskapsstöd</b>	Anamnes + symtom + TSH + T4	Omprov + TPOak efter 4-6 v	Levotyroxin Liothyronin	Symtomfrihet + TSH 0,4-2,0 mU/L Kan acceptera något lägre eller högre TSH för symtomfrihet	Om symtom trots välinställd på levotyroxin i 18 mån	Rek. ej	Provtagning 1 gång/år